

# Jepal Holding ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 91 19 48

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Palle Grøn Iversen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jepal Holding ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 91 19 48
	Stiftet: 2. november 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Palle Grøn Iversen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	PJI Ejendomme ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2023/24 udgjort et overskud på 149 t.kr. mod et overskud sidste år på 113 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et underskud på 1.643 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.733 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 26.165 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,6 % af de samlede aktiver på 38.733 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-178.426</b>	<b>-33.554</b>
1 Personaleomkostninger	0	-147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.123.401	-129.903
Andre driftsomkostninger	-896.415	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.198.242</b>	<b>-163.604</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.107	112.917
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.216.250	4.716.000
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	632.590	669.190
Andre finansielle indtægter	162.866	15.808
Finansielle omkostninger	-605.520	-613.306
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.642.949</b>	<b>4.737.005</b>
Skat af årets resultat	0	-4.134
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.642.949</b>	<b>4.732.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.107	112.917
Overføres til overført resultat	0	4.619.954
Disponeret fra overført resultat	-1.792.056	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.642.949</b>	<b>4.732.871</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.000.000

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	361.009	433.211
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>361.009</u>	<u>433.211</u>
3	Grunde og bygninger	4.468.942	9.590.578
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.468.942</u>	<u>9.590.578</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.006.078	2.856.971
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.924.649	12.924.649
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.930.727</u>	<u>15.781.620</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.760.678</u></b>	<b><u>25.805.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.210.278	13.564.438
	Tilgodehavende selskabsskat	591	591
	Andre tilgodehavender	4.000.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
	Tilgodehavender i alt	<u>17.215.869</u>	<u>13.570.029</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	77.670	137.732
	Værdipapirer i alt	<u>77.670</u>	<u>137.732</u>
	Likvide beholdninger	679.128	816.043
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.972.667</u></b>	<b><u>14.523.804</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.733.345</u></b>	<b><u>40.329.213</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	142.500	142.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	711.550	562.443
Overført resultat	25.310.505	28.102.561
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.164.555</b>	<b>28.807.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	182.935	171.435
Anden gæld	62.704	63.252
Langfristede gældsforpligtelser i alt	245.639	234.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.125	54.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	358.158	446.956
Anden gæld	11.830.868	10.785.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.323.151	11.287.022
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.568.790</b>	<b>11.521.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.733.345</b>	<b>40.329.213</b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	142.500	449.526	23.482.607	24.074.633
Overført via resultatdisponering	0	112.917	4.619.954	4.732.871
Egenkapital 1. juli 2023	142.500	562.443	28.102.561	28.807.504
Overført via resultatdisponering	0	149.107	-2.792.056	-2.642.949
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
	<b>142.500</b>	<b>711.550</b>	<b>25.310.505</b>	<b>26.164.555</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	722.019	722.019
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>722.019</b>	<b>722.019</b>
Afskrivninger 1. juli	-288.808	-216.606
Årets afskrivninger	-72.202	-72.202
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-361.010</b>	<b>-288.808</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>361.009</b>	<b>433.211</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	10.005.838	9.765.183
Tilgang i årets løb	0	240.655
Afgang i årets løb	-3.280.530	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>6.725.308</b>	<b>10.005.838</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-415.260	-357.559
Årets afskrivninger	-44.521	-57.701
Årets nedskrivninger	-2.000.000	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	203.415	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.256.366</b>	<b>-415.260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>4.468.942</b>	<b>9.590.578</b>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	2.294.526	2.294.528
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.294.526</b>	<b>2.294.528</b>
Opskrivninger 1. juli	562.443	449.526
Årets resultat	149.109	112.917
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>711.552</b>	<b>562.443</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>3.006.078</b>	<b>2.856.971</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PJI Ejendomme ApS	Vejle	100 %
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	12.924.649	12.924.649
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>12.924.649</b>	<b>12.924.649</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>12.924.649</b>	<b>12.924.649</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni		77.670
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-9.630
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør i alt 1.748 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskidte skatteaktiver på 264 t.kr. vedrørende kildeartsbegrænset tab til fremførsel for ejendom er af forsigtighedsmæssige hensyn ikke indregnet.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
